ues non debet dici missa Et id est quia istud
 sacramentum est figura passionis xpi q̄ tali die
 fuit facta et veniente ueritate debet cessare
 figura Alijs aut diebus non dicitur dicitur sacerdos
 nisi una missam nisi in ead̄ ueritate d̄ q̄o p̄
 celebrat̄ duas tantum Et unus capus est si aliquis
 moriat̄ et sacerdos celebrat̄ missa de die
 p̄ die q̄ defuncti s̄ missa de Requie d̄ d̄mo
 sit uenire et nō sit alius sacerdos q̄ celebrat̄
 Alius capus est si sit aliquis in periculo mortis
 et petat corpus xpi sibi dari et sacerdos nō
 habet hostiam operata p̄ uterq̄ celebrat̄ d̄ d̄mo
 sit ut dixi uenire et nō sit alius p̄tus cele
 brat̄ Quia istud semper intelligendū est
 Alius capus est p̄pter ueritate impetrare et d̄ca
 missa sup̄uenit aliqui qui habent contrahē
 p̄ sacerdos uterq̄ celebrat̄ d̄ d̄mo sit ut dixi
 supra Alius capus est p̄pter ueritate p̄grin
 uerū q̄d s̄ d̄ca missa sup̄uenit p̄grin
 Et istud capus ponit Baronius in summa sua
 Et salua eiq̄ reuerētia istud uidet̄ expresse
 cont̄ istud caput ep̄ de cele missaz Te re
 ferete Casus enim illius capiti est q̄ archiep̄s
 sepontinus in die reue d̄ni de antiqua con
 suetudine tenuit conficere crisma in ecclesia de
 pontina et idē archiep̄s ascendit de mane de
 consuetudine ad gargamitā ecclesiaz ut it̄cipiat
 ibi p̄grinos ip̄us loci et ibi a clero et populo
 celebrat̄ opellit̄ Unde sup̄ hoc t̄plorauit
 q̄libet pape Et papa iudic̄ q̄ in ecclesia
 Sepontina in qua tenetur crisma conficere.

cautissimo debeat celebrare Ex quo manifeste
apparet qd tunc pugnator non debet transgre-
di officium de circa missa celebranda dicitur
Unde saluo meliori iudicio magis appo con-
suetudine que fuerit in aliquibus ecclesiis
gallicanis qd si veniat dicta missa aliqui
pugnari ad aliquid etiam si non sit ibi sacerdos
patens dicit missa sacerdos induit se sicut
si debet dicit missa et dicit eis officium de
beata virgine vel de spiritu sancto vel de civitate
vel de illo sancto pro quo fit pugnatio non tamen
dicit canonem nec operatur et audit eis re-
liquias loco elevationis corporis christi Et ista
missa vocatur missa peca tamen si alibi fuerit
illa consuetudo iuxta opinionem Raymundi non
quodempno eam **A**lius casus est propter necessitate
honestatis vel utilitatis ut si dicta missa sup-
venit aliqua magna prope que velit missam
audire propter sacerdos utrum celebrare dicitur
sic ut dixi supra **I**tem casus ponit glossa
sup ca. **C**onsulisti **D**e ista necessitate nescio
quid dicam quia non video hic tantam necessitatem
propterea debeat transgredi mandatum de circa
missa celebranda propterea ad magne persone
non multum temporibus nisi ita sufficiant ad missas
Et illi qui officium ducant propter priores sacer-
dotes **A**lius casus est propter necessitate debiti
sicut quod sunt due ecclesie ducepe et quilibet
est curata et habet curam animarum et habent
redditus ita tenues que non sufficient duobus
sacerdotibus si unus solus sacerdos habet curam

Sicut in isto casu sacerdos potest sua die in qua
 libet celebrare in illis diebus in quibus tenetur
 pro populo suo missam uel ad ministranda sacramenta
 uel alia officia que requirunt missam. Et iste
 casus in multis locis contingit et seruat^r
 in partibus **Cholosanis**. Et credo quod in hunc non
 ducitur preceptum expressum de cura missam
 celebranda cum in omnibus capellis in quibus fit
 mentio de ista materia ponatur istud uerbum
 sufficit quod uerbum non importat eam coactionem
Consecratio in ecclesia que pertinet cuiusdam auctori
 habet et tenet hoc et ideo nullus debet facere
 contra eam et si facit peccat et puniri debet.
 In quocumque autem casu sacerdos celebrans plures
 missas non debet sumere aliquid nec comedere
 aquam nec aliquid aliud post suspensionem sanguinis
 sed solum debet lauare os et caue quod sibi pe
 nit aliquid superius intus glutiat quia sacramenta
 a uino sunt recipienda. Et in qualibus missa
 corpus christi recipiat et sanguinem et iunctura
 recipiat ablutionem que tunc recipitur post
 suspensionem sanguinis christi et non in alijs ut dixi.
 Habentur ista de cele missarum c. ex parte et
 de specie de. v. ut ieiunium et vigilia. **Item nihil**
Canonica de rebus que inducunt sacerdos in missa
Omnino tempore vestimenta tua sint candida
 uerbum et sapienter **Eccliastr. 10.** Quatuor
 faciat debitus episcopus vestimento ad debita
 ministracionem officij quod quis exerceat satis
 ostendit experientia medicorum. **Comptum est**

em q̄ collum salubrit̄ dolend̄ oruloꝝ mitiga
rū. tritū ab apothecario induto & p̄. qua
die p̄cedente indutȳ circumerat. inde cit̄ i
missū oculis̄. patientē cruciat̄. Si ḡo & p̄tus
m̄debita nocet. ī cōfōtione collūij. Quōdamaḡ
in consecrande corpore p̄p̄. Vnde figura
tū fuit p̄ceptū legislatori Moysi in Exodo
Isto modo facies vestes scab̄ Aaron in quibz
s̄ificatus ind̄str̄ct̄. Vnde sciendū q̄ oēs
vestes quas induit sacerdos in missa deb̄
ē s̄ificate. i. b̄ndite ab ep̄o. Notandū
q̄ illa vestis q̄ p̄mo induit. s̄ illa camisia p̄ua
uel superpellicū nō ē de cōtia miss̄e. i.
simplici sacerdote q̄ d̄o d̄uro p̄pter Ep̄os et
canonicos regulac̄s quoz̄ talis vestis est
hab̄it̄. Sciendū ḡo q̄ cōputata illa ca
misa de qua dictū ē uel loco eiꝝ cōputato
superpellicio. Septem sūt vestes quibus
induit sacerdos in missa s̄z illa camisia
ul̄ loco eiꝝ superpellicū. Amictū. Alba. mi
gūlū. ḡampulz. stola et Casula. Et iste p̄p̄
tem vestes s̄ḡnt̄ p̄p̄tē dona p̄p̄s s̄d̄ quibz
debet ē sacerdos p̄fus̄. Vnde Actū p̄o
Induam̄ virtute. s̄ p̄p̄s s̄d̄ ex alto. Vel s̄ḡnt̄
q̄ debet esse contra p̄p̄tē p̄ra mortalia
mun̄it̄ et armatus. Vn̄ Ap̄l̄us Induite
vos armatura dei ut possit stare aduers̄
imp̄d̄ias dyaboli. Vel significat̄ p̄p̄tē virtutes
s̄ tres virtutes th̄ologicas et quatuor car
dinales quibz debet ē sacerdos adornat̄